
 
 

 

  Strana: 1 z 7 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Sociální služby Vsetín – Zajištění dodavatele 
akreditovaných školení - opakování 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

16. 02. 2018 

Registrační číslo projektu 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000997 – Přenos dobré praxe a 
implementace švýcarského modelu řízení do standardů kvality 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001993 – Návrat do života – 
transformace a humanizace DZR Pržno 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001930 – O krok dál 

Název projektu 

Přenos dobré praxe a implementace švýcarského modelu 
řízení do standardů kvality Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvková organizace; 

Návrat do života – transformace a humanizace DZR Pržno; 

O krok dál 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Michaela Pavlůsková, 737 303 298, 
pavluskova@sluzbyvsetin.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 49562827 / CZ49562827 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

INVESTA UH, s.r.o. 

Dlouhá 688 

686 01 Uherské Hradiště 
 

Kontaktní osoba 

Eva Knotová 
Email: e.knotova@investauh.cz 

Tel. 777 764 694 

Lhůta pro podání nabídek 02. 03. 2018 do 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek 
INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 
v pracovní dny od 8:30 do 15:00 hod.  

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem výběrového řízení je nákup služeb od dodavatele/-ů, který/-ří zajistí akreditované 
kurzya supervize v rámci grantových projektů: 
Projekt č. 1: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000997 – Přenos dobré praxe a implementace 

švýcarského modelu řízení do standardů kvality Sociálních služeb Vsetín, 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 7 
 

příspěvková organizace 

Projekt č. 2: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001993 – Návrat do života – transformace a 
humanizace DZR Pržno 

Projekt č. 3: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_037/0001930 – O krok dál 

 

CPV kódy:  

80000000-4 Vzdělávání a školení 

80400000-8 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 
79632000-3 Vzdělávání zaměstnanců 

 

Všechny kurzy a činnosti budou poskytnuty výhradně zaměstnancům a osobám určeným 
zadavatelem.  

Všechny kurzy, školení, výstupy z jednotlivých aktivit, jakožto i činnosti supervizora, jejichž 
obsahem jsou případové supervize k problémovým uživatelům nebo uživatelům se specifickými 
potřebami, řešení problémů, které přináší změny ve způsobu poskytování sociální služby v 
souvislosti s transformací zařízení, budou probíhat v českém jazyce. Tento požadavek platí i pro 
veškeré písemné materiály k zakázce.  

Veškeré kurzy a činnosti budou probíhat v prostorách zadavatele, v zařízeních dle jeho požadavků. 
Zařízení zadavatele jsou umístěna v okrese Vsetín.  
Zadavatel požaduje, aby se termíny jednotlivých školení a dalších činností v rámci zakázky 
nepřekrývaly. 

Absolventi akreditovaných kurzů obdrží osvědčení v souladu s podmínkami akreditace.  

Všechny kurzy musí být v době realizace akreditovány pro cílové skupiny účastníků, kterými jsou 
pracovníci v sociálních službách (PSS), sociální pracovníci (SP) nebo obě cílové skupiny, pokud se 
daného kurzu účastní současně. Cílové skupiny účastníků kurzů jsou uvedeny u každého 
jednotlivého kurzu v příloze č. 1 - Přehled kurzů a supervizí. Dodavatelé do svých nabídek předloží 
návrh harmonogramu všech nabízených aktivit v rámci projektu. Zadavatel si vyhrazuje možnost o 
termínech plnění jednat.  

 

Podrobné požadavky zadavatele na jednotlivé kurzy nebo supervize a informace o rozdělení 
zakázky na části jsou uvedeny v Příloze č. 1 Přehled kurzů a supervizí. 
 

Zakázka je rozdělena na dvě části, které jsou vymezeny v příloze č. 1Přehled kurzů a supervizí. 
Účastníci – dodavatelé podávají nabídky na každou část zakázky samostatně. Účastníci – 
dodavatelé mohou podat nabídky i na obě části zakázky. 

Prokázání základní způsobilosti je možné pro všechny části zakázky společně.  
Ostatní doklady požadované zadavatelem se předkládají pro každou část zakázky samostatně. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

1 241 240,- Kč Předpokládaná hodnota je nejvyšší možná 
přípustná cena zakázky a je nepřekročitelná. 

Předpokládané hodnoty pro jednotlivé kurzy jsou uvedeny 
v Příloze č, 1 Přehled kurzů a supervizí. Pro jednotlivé kurzy 
platí rovněž podmínka, že předpokládaná hodnota kurzu je 
nejvyšší možná přípustná cena kurzu. 

Předpokládaná hodnota pro:  

Část 1: 986 040 Kč bez DPH 

Část 2: 255 200 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota za jednotlivé projekty: 

Projekt č. 1 – školení: 719 040,- Kč 
Projekt č. 2 – školení: 120 000,- Kč 



 
 

 

  Strana: 3 z 7 
 

Projekt č. 2 - supervize: 46 400,- Kč 

Projekt č. 3 - školení: 147 000,- Kč 
Projekt č. 3 - supervize: 208 800,- Kč 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka řízení, 
který nesplní požadavky zadavatele a překročí 
předpokládanou hodnotu VZ, resp. jejich částí a 
jednotlivých aktivit - služeb, tj. kurzů a supervizí. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Předpokládaná doba trvání plnění: 

Projekt č. 1 (Přenos dobré praxe a implementace švýcarského 
modelu řízení do standardů kvality Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvková organizace):  

Květen 2018 – květen 2019 

 
Projekt č. 2 (Návrat do života – transformace a humanizace 
DZR Pržno):  

 Květen 2018 – říjen 2018 

 

Projekt č. 3 (O krok dál):  

Květen 2018 – srpen 2019 
 

Místo dodání / převzetí plnění 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou prostory 
v zařízeních zadavatele, které se nachází v lokalitách Vsetín, 
Valašské Meziříčí, Karolinka, Pržno, Zubří, Rožnov pod 
Radhoštěm, Zašová. 

Přesné adresy zařízení zadavatele jsou uvedeny v tabulce 
Seznam zařízení zadavatele v příloze č. 7. 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Základním hodnotícím kritériem je pro obě části zakázky nejnižší nabídková cena. 

Pro část č. 1. Nejnižší nabídková cena  bez DPH– na akreditované kurzy se DPH nevztahuje. Toto 
platí pouze v případě, že bude dodavatel plnit bez poddodavatelů.  

Pro část č. 2. Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Pro každou část zakázky bude zvolen vybraný dodavatel samostatně.  
 
Hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií proběhne v souladu s pravidly uvedenými v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost verze 6 v kap. 
Pravidla pro zadávání zakázek. 
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na bude pořadí stanoveno náhodným výběrem – 
losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků výběrového řízení jichž se los týká. 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Požadavky na kvalifikaci účastníků-dodavatelů se skládají z požadavků na splnění obecných 
kvalifikací a technické kvalifikace. 

 

Obecné kvalifikace– platné pro všechny dílčí části zakázky:  

Základní způsobilost: 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti analogicky se základní způsobilostí dle§ 



 
 

 

  Strana: 4 z 7 
 

74 zákona 134/2016 viz. Příloha č. 3 Čestné prohlášení o základní způsobilosti ne starší 3 
měsícůode dne zahájení výběrového řízení 

Profesní způsobilost: 

• Doklad o oprávnění k podnikání – účastníci - dodavatelé předloží Výpis z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence, jsou-li v takové evidenci vedeni a Výpisz živnostenského 
rejstříku. 

Technická kvalifikace – platná pro část 1 

Požadavky na doložení akreditace ke kurzům 

Všechny kurzy, které jsou předmětem části 1 této zakázky, musí být v době podání nabídky 
akreditovány pro dané cílové skupiny účastníků  ke všem vzdělávacím kurzům: 

Vyučovací hodina = 45 minut. 

Vysvětlivky pro použité zkratky: 

• PSS = pracovník v sociálních službách 
• SP = sociální pracovník 
• MPSV = Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Projekt č. 1 (Přenos dobré praxe a implementace švýcarského modelu řízení do standardů 
kvality Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace):   

- Profesní komunikace v sociálních službách (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální 
časový rozsah 8 vyučovacích hodin) 

- Profesionální přístup a etické dopady (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 
rozsah 8 vyučovacích hodin) 

- Duševní hygiena – psychosociální výcvik, prevence syndromu vyhoření (akreditace MPSV 
pro PSS i SP pro minimální časový rozsah 8 vyučovacích hodin) 

Projekt č. 2 (Návrat do života – transformace a humanizace DZR Pržno): 

- Práce s lidmi se závislostí (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový rozsah 8 
vyučovacích hodin) 

- Komunikace s problémovými uživateli (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 
rozsah 8 vyučovacích hodin) 

- Jak motivovat uživatele ke změně (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 
rozsah 8 vyučovacích hodin)  

- Prevence závislosti na sociální službě (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 
rozsah 8 vyučovacích hodin) 

Projekt č. 3 (O krok dál): 

- Etika v sociálních službách (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový rozsah 8 
vyučovacích hodin) 

- Plánování zaměřené na člověka (akreditace MPSV pro PSS pro minimální časový rozsah 24 
vyučovacích hodin)  

- Empowerment (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový rozsah 8 vyuč. hodin)  
- Sexualita a vztahy lidí s postižením I (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 

rozsah 8 vyučovacích hodin)  
- Sexualita a vztahy lidí s postižením II (akreditace MPSV pro PSS i SP pro minimální časový 

rozsah 8 vyučovacích hodin). 

Účastník-dodavatel doloží prostou kopii Rozhodnutí o akreditaci ke každému jednotlivému kurzu, 
vydaného MPSV. Dále předloží osnovy každého akreditovaného kurzu dle schválené akreditace, ze 
kterých bude patrný časový rozsah a obsah vzdělávacího kurzu dle akreditace. Zadavatel požaduje, 
aby osnovy každého předloženého kurzu odpovídaly požadovanému minimálnímu časovému 
rozsahu a dále aby obsahovaly minimálně 90 % témat, které zadavatel požaduje v popisu obsahu 



 
 

 

  Strana: 5 z 7 
 

daného kurzu – viz příloha č. 1 Přehled kurzů a supervizí, jinak nebude splnění této části technické 
kvalifikace uznáno. 

Technická kvalifikace – platná pro část 2 

Účastník-dodavatel předloží formou čestného prohlášení seznam minimálně 3 služeb realizovaných 
v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení, jejichž předmětem je vykonání týmových nebo 
individuálních supervizí, každá v hodnotě minimálně 50 000 Kč. 
Seznam bude obsahovat ceny a dobu poskytnutí každé referenční služby a identifikace objednatele 
nebo doložení objemu účtovaných částek za provedené supervize. Z předložených dokumentů 
musí jednoznačně vyplynout splnění požadavku zadavatele dodavatelem. Za správnost a úplnost 
dokumentů předložených v nabídce odpovídá vždy dodavatel.  

Účastníci – dodavatelé předkládají do nabídek prosté kopie dokladů k prokázání splnění 
způsobilosti. Čestná prohlášení a seznamy se předkládají v originále. 

 

1 hodina supervize = 45 minut. 

Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat svou 
kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek). 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

• Zadavatel stanovil závazný obsah nabídky – nabídka každého účastníka bude 
obsahovat:  

• Obsah nabídky 

• Vyplněný krycí list nabídky viz příloha č. 4 

• Návrh smlouvy vyplněný dle závazného vzoru pro danou část zakázky, který je přílohou 
této výzvy 

• Doklady o splnění kvalifikace a způsobilosti účastníka 

• Vyplněnou Přílohu č. 2 Tabulka nabídkové ceny 

• Návrh harmonogramu plnění  

• Nabídka bude podána v jednom vyhotovení v tištěné listinné podobě a jednou na CD 
či jiném obdobném datovém nosiči. Obsahem datového nosiče bude PDF verze celé 
nabídky – scan a Návrh smlouvy ve formátu Word, či jiném, obdobném formátu.  

• Seznam případných poddodavatelů (identifikační údaje) a vymezení části zakázky 
účastník-dodavatel uvede do své nabídky identifikační údaje všech poddodavatelů, 
kterým má v úmyslu zadat plnění částí zakázky. U každého poddodavatele bude 
navíc přesně vymezeno, které plnění – kurzy, případně činnosti bude zajišťovat. 
Zadavatel dále požaduje analogicky s § 85 odst. 1 zákona 134/2016 doložil doklady o 
splnění základní způsobilosti dle § 74 (formou originálu čestného prohlášení) a 
profesní způsobilosti dle § 77 doložením výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence v prosté kopii. Nedoložení dokladů poddodavatele může vést 
k vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.  

 



 
 

 

  Strana: 6 z 7 
 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky 
na základě ocenění jednotlivých položek obsažených v Příloze 
č. 2 Tabulka nabídkové ceny.Nabídková cena bude uvedena 
v české měně (Koruna česká). 

Základním hodnotícím kritériem je pro obě části zakázky 
nejnižší nabídková cena.  

Pro část č. 1. Celková nabídková cena bez DPH  
(osvobozeno od DPH) Toto platí pouze v případě, že 
dodavatel plní bez využití poddodavatele.  

Pro část č. 2. Nabídková cena bez DPH. 

Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky vč. části zakázky 
a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa 
uchazeče. Nabídky musí být podepsány dodavatelem či 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.2 

Účastník – podává tolik nabídek, kolika částí zakázky se 
účastní. V případě, že se účastník účastní více částí zakázky, 
mohou být nabídky předány všechny v jedné obálce. V tomto 
případě bude na obálce uvedena informace, na které části 
zakázky podává účastník nabídku.  

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

 

Požadavek na jednu nabídku 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku na každou 
jednotlivou část zakázky. Dodavatel podá tolik nabídek, kolika 
částí zakázky se účastní, tedy na každou část zakázky se 
podává samostatná nabídka.  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.  

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění dotazu, na který zadavatel 
prostřednictvím vysvětlení zadávacích podmínek reaguje, zadavatel také zveřejní na portálu 
www.esfcr.cz. 

Další požadavky na zpracování nabídky 

• Zadavatel stanovil závazný obsah nabídky – nabídka každého účastníka bude 
obsahovat:  

• Obsah nabídky 

• Vyplněný krycí list nabídky 

                                                
2 Osobou oprávněnou jednat za dodavatele se rozumí osoba jednající na základě plné moci od statutárního 
orgánu.   



 
 

 

  Strana: 7 z 7 
 

• Návrh smlouvy vyplněný dle závazného vzoru pro danou část zakázky, který je přílohou 
této výzvy, příloha č. 5 nebo Příloha č. 6 

• Doklady o splnění kvalifikace a způsobilosti účastníka 

• Vyplněnou Přílohu č. 2 Tabulka nabídkové ceny 

• Návrh harmonogramu plnění  

• Nabídka bude podána v jednom vyhotovení v tištěné listinné podobě a jednou na CD 
či jiném obdobném datovém nosiči. Obsahem datového nosiče bude PDF verze celé 
nabídky – scan a Návrh smlouvy ve formátu Word, či jiném, obdobném formátu.  

• Seznam případných poddodavatelů (identifikační údaje) a vymezení části zakázky 
účastník-dodavatel uvede do své nabídky identifikační údaje všech poddodavatelů, 
kterým má v úmyslu zadat plnění částí zakázky. U každého poddodavatele bude 
navíc přesně vymezeno, které plnění – kurzy, případně činnosti bude zajišťovat.  

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 7), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Uherském Hradišti dne 22. 02. 2018    

 

 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Přehled kurzů a supervizí 
Příloha č. 2 - Tabulka nabídkové ceny 
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o základní způsobilosti 
Příloha č. 4 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 5 - Návrh smlouvy – část č. 1 (školení) 
Příloha č. 6 - Návrh smlouvy – část č. 2 (supervize) 
Příloha č. 7 - Seznam zařízení zadavatele 
 
Součástí výzvy může být přímý odkaz na elektronický nástroj, který umožňuje neomezený 
a přímý dálkový přístup, na kterém mohou být výše uvedené informace uvedeny či podrobně 
blíže zpracovány.  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v příloze. Na portálu www.esfcr.cz se zveřejňuje vždy zadávací 
dokumentace jako celek (výzva a všechny přílohy). 

 


		2018-02-22T14:42:04+0100




